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2024-2026 xsuipapra apaayras JKapma aynans [llanabait aybsuiabiK oKpyTiHiH Ol0mKeTi
Typabl

AGaii 06sbichl XKapMma aygauasiK MocauxaThIiHbIH 2024 sxbutFbl 5 KaHTapaarsl Ne 10/204-VIII
HIeTIiMI

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpl 1mremrim 01.01 2024 Gacrtan KoiagaHbICKa €HI13UIE].

Kazakcran PecnybnukaceinblH bromker koaekcinin 9-1, 75 Ganrtapeina, Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
©31H-031 Oackapy Typansl" 3aHbIHBIH 00aOBIHBIH |TapMmarbiHBIH]) TapMakinaceiHa, 2-7
TapMarbiHa, XKapma aygaHablK MocauxaTeiHbIH 2023 xbutFbl 27 sxentokcanaarbl Nel0/180-
VIII "2024-2026 >xpingapra apHainrad JKapma aynaHbIHBIH OIOKETI Typasibl' IIEmiMiHe
colikec, XKapma aynanabik mocauxarsl ITEITI:

1. 2024-2026 xbuinapra apHanrad JKapma aynansl [llamabail aybligblK OKpPYTiHIH
orokeTi 1, 2 sxoHe 3 KochIMIIIajapra coiikec, COHbIH iminae 2024 plIra Keeci KeJemaepie
OCKITLIICIH:

1) xipictep — 157 562,6 MbIH T€HIe, COHBIH 1ITIHJIE:

CaJBIKTHIK TyciMziep — 10 667,9 MbIH TEHTE;

CaJBIKTHIK emec Tycimaep — 1 760,0 tenre;

HET13T1 KanuTaJ bl caTyiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;
Tpancheptrep Tycimi — 145 134,7 MbIH TeHre;

2) weirpiHAap — 159 504,1 MbIH TeHre;

3) Taza OroxeTTIK Kpeauttey — 0,0 TeHre:

oroxeTTik Kpeaurtep — 0,0 TeHre;

OromkeTTiK Kpeaurrepai etey — 0,0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHmma canbao — 0,0 TeHre, COHBIH IIHAC:
Kap bl aKTUBTEPIH caTbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH tycimaep — 0,0 TeHre;
5) GroKeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — - 1 941,5 MBIH TEHre;

6) OIOJ/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (mpoduuuTiH maitnanany) — 1 941,5 mbiH

TEHT€e, COHBIH 1IIIHIE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbi3aapael etey — 0,0 TeHre;

OIOKET KapaXKaThIHBIH NaljaJaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 1 941,5 MbIH TeHTe.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa penakiusaa — Adait 00sbichl JKapma ayiaHIbIK MOCIUXaThIHBIH
03.12.2024 Ne 19/365-VIII memimimen (01.01.2024 6acTam KogaHbICKA €HTI31ICI1).



2. 2024 xwoinra XKapma aynansl [llanabai aysliaslK OKpYTiHIH OI0JKETIHE CyOBEHIIUS
keJieMi 22 686,0 MBbIH TEHI'€ cOMaJia KapacThIPBUICHIH.
3. Ocsol mentiM 2024 xputrbl 1 KaHTapaad 6actan KOJITaHbICKA SHT31Ie ],

Kapma aynaHIbIK MOCTUXAaThIHBIH TOPAFAChl M. OcnianbaeB

YKapma ayqaHIBIK MOCIIMXATHIHBIH
2024 xplFbl 5 KaHTApAaFbl
Ne 10/204-VIII mwenrimine
1 KochIMIIIa

2024 xsura apaaFas JKapma ayaassl Ilanabaii aysuiasik okpyTiHiH 6romKeTi

Eckepty. 1 kochiMIma »xaHa pemakiusga — AOGait o0abicel JKapma aymaHJIbIK
MociuxaThiHbIH 03.12.2024 Ne 19/365-VIII memimimen (01.01.2024 Gacram KoJimaHBICKA
eHTI31JIe11).

CanaTtsl
ChIHBIOBI
Kimri ceiHBIOBI bapibik Kipicrep
(MBIH TEHTE)
Epexmenniri
ATtaysl
L. Kipictep 157562,6
1 CalbIKTHIK 10667,9
TyciMaep
01 Tabwic canbirel 613,8
) XKexe Tabwic 613.8
CaJIBIFBI
Tenem Kke3iHEH
CallblK
0 calbIHOANTHIH 613.8
TaOBICTApIaH
YCTaJaThIH JKEKe
TaOBIC CaJIBIFBI
MeHmrikke
04 CaJbBIHATHIH 5960,7
CaJIBIKTAp
Mymnikke
1 callbIHATBIH 71,5
caJbIKTap
Kexe
TYJIFaIapabig
02 MYJKiHE 71,5
CalbIHATHIH
CaUTBIK
3 XKep canbirsl 3057,5
02 Kep canbrirsr 3057,5
Kenik
KypajjaapbiHa

4 2786,7



01

02
5

01

05

3

15
4

CaJIBIHATbhIH
CaJIbIK

3aHabl
TyJFajgapaaH
KO liK
KypajijapbiHa
CalBIHATHIH

4353

CaJIbIK

Kexe
TYJIFajgapIaH
Ko likK
KypayjaapbiHa
CanbIHATHIH

2351,4

CaAJIBbIK

Bipoiaraii xep
CaJIbIFBI

45,0

Bipeiaraii ke

p P 450
CaJIBIFbI
Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

40934

KBI3METTEpre
CAJIBIHATBIH 1ILIKI

CaJIbIKTap

Taburu xoHE

backa

pecypcTapib 4093,4
nmaigajgaHraHbI

YILIiH TycimMuep

Kepni

naripananranel  4093,4
YILiH TeJIeM

Kacinmkepaix
JKOHE Kocibu
KBI3METTI
KYprisreHi yuin
aJIBIHATHIH
anpIMaap

0,0

CrIpTKBI (KOpHEKi
) JKapHaMaHBI
ayaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajaiuap,
ayslanap,
KEHTTED,

ay bl BIK
OKpyrTep
ayMaKTapbl
apKBUIBl OTETIH
pecIyOIuKaIbIK,
OOJIBICTBIK JKOHE



aymaaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
JKAIBIFA OPTaK
MmagaaaHbIIaTHIH
aBTOMOOMIIb 0.0
JKOJITaPBIHBIH
OoeiHTeH
Oenpeyingeri
JKapHaMaHbI
TYPaKThl
OpHAIACTHIPY
00BeKTLIEpiH e
JKOHE ayNaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajaagarsl,
aybBLIaFbl,
KCHTTET1
yH-Kalmapabig
HIETIHEH TBIC
allbIK KEHICTIKTE
OpHATACTBIPFAHBI
YIIiH TeJIeMaKbI

CalbIKTEIK €Mec

. 1760,0
TyciMaep

Memiaeker
MEHIIIKTEH 0,0
TYCETIH KipicTep

MemnekeT
MEHIIITIHIer1

myrmikti kanra 0,0
OepyneH TyceTiH
Kipicrep

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
KoMMyHanaelk 0,0
MEHIIITiHIH

MYJIKiH JKalFa

OepyneH TyceTiH
Kipictep

backa na

canbIKTRIK emec 1760,0
Tycimzep

backa na

canbIKTRIK emec 1760,0
TyCcimzep

Keprimikri

OIOIKETKE

TyceTin Oacka ma 1760,0
CaJIBIKTBIK €MeC
TYCcimzep



02

01

03

CDyHKHI/IOHaJ'IILLIK TOII

OYHKINOHAIIBIK Killli TOII

Herisri
KaluTaIbl
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep

Tpaucdeprrep
Tycimi
MewMmuekeTTik
GackapyabiH
JKOFaphl TYpFaH
oprasjapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

AynaanapasiH  (

00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETIHEH
TpaHcepTTep

AFpIMIarsl
HBICaHAaJIBI
TpaHchepTTep

AynaanapasiH  (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHbIH)
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

BromkerTik OarmapnamanapablH SKiMIIic

barnapnama

01

ATtaysl
II. lereiHAap

Kannou
CUIIATTAF kI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
Gackapynbiq

5K @ JT T Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap
AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,

0,0

145134,7

145134,7

145134,7

122448,7

22686,0

bapneik
HIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTre)

159504,1

37394,2

37394,2



124

001

022

07

124

014

124

008

009

011

aybUIIBIK OKpyr 37394,2
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 37210,2
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHaapabIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

184,0

TypfblH
yii-kommyHangsik 4114,0
HIapyalibUIBIK

KomMmyHanasik
IapyanibLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 4114,0
KOpPKEUTY

AyInaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

4114,0

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

3149,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

965,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

0,0



08
2
124
12
1
124
13
9
124

028

013

Mopenuer, cnopt
, TYPU3M XoHE

0,0
aKmapaTThIK
KEHICTIK
Crnopr 0,0
AynaHIBIK

MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Keprimikri
JIeHTelne JeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHEe 0,0
CIIOPTTHIK
ic-mapasapasl
OTKi3y

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

875,0

AB”le'MO6I/IHB §75.0
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

875,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepAe,
ayBIIJbIK 875,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJIaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backamnap, 117120,4
backanap, 117120,4

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

117120,4

"Aysut-En 6eciri”
XK0Oach
nieHOepinae
ayBUIIBIK  €JIIi



15

057

124

048

01

01

MEKEeH/JIepieri

QHGyMeTTiK JKOHC 1 17120,4

HHXXEHEePIIiK
HHPPAKYPHUIBIM
OoiibiHIIA
ic-1Iapanapabl
iCKe achIpy

Tpaucheprrep 0,5
Tpaucheprrep 0,5

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
[TaiinanansuiMara
H (TONBIK
naiijaganpliMara
H) HbICaHaJbI
TpaHcepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,5

BromxerTik
KpeauTTep

0,0

Bromxerrik
KPEIUTTEP/Ii OTeY

BrogxeTTik
KpPEIUTTEP/Ii OTCY

MemiekeTTik
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OO KETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCy
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
onepauusiap
OOIBIHINIA CANBI0

0,0

Kapx s
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIII ATy

MeMITeKEeTTiH
K ap XK bl
aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
TyCcimzep
MeMnekeTTiH
Kap XK bl
aKTHUBTEPIH

P 0,0
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7
01
2
16
1
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8
01

056

caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

Kapxs
aKTHBTEpIH eI
imiHAe caTylnaH
TYCETIH TyciMaep

V. boaxer
TammblIeFsl  ((-1941,5
npoduIuTI)

VI. bBbromgxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapxeuauasipy (1941,5
npoUIHTIH

naijanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

MemiekeTTik

. 0,0
1K1 KapbI3gap

Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
bl

Kapsiznapast
eTey

0,0

Kapoizgap st
erey

0,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
oKiMi
arnmapaTbIHBIH
JKOFaphsl TYpFaH
OO JAXKET

AN AbIHIAFbI
OOpBILIBIH OTEY

0,0

bronxert
KapakaTTapbIHBIH
nmaigaaHblIaThIH
KaJJIBIKTaphI

1941,5

brongxert
KapaxaTsl 1941,5
KaJJIBIKTaphI

Brogxer
KapaxaTbIHbIH 1941,5
00C KaIgpIKTaphl



01

Brogxer
KapaKaTbIHBIH
00C KaIgpIKTaphl

1941,5

YKapma ayaHIBIK MOCIIMXATHIHBIH
2024 xplIFbl 5 KaHTApAaFbl
Ne 10/204-VIII menrimine
2 KOChIMIIIa

2025 xsurra apHayFan JKapma aynansr 1llanabaii aysiiasik okpyriHiH 6romKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexeniri
1
01
2
02
04
1
02
3
02
4

01

ATaysr

1. Kipicrep
CanbIKTHIK
TyciMaep
TalbIC cabIFbI

Kexke
CaJIBIFBI

TabbIC

Tenem ke3iHeH
CallblK
calbIHOANTHIH
TaObICTapIaH
YCTaaThIH JKEKe
TaOBIC CaJIBIFbI

Mennrikke
CaJILIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
CaJIBIHATBIH
caJIbIKTap

Kexe
TYJIFajapablg
MYJKiHE
CaJIBIHATHIH
caJIbIK

XKep canbirs
XKep canbirsl

Kenik
KypajagapbiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

3aHgbl
TyJIfrajgapaaH
Ko1K

Bapasik kipicrep
(MBIH TeHTe)

159290,0
8786,0
400,0

400,0

400,0

4636,0

69,0

69,0

2106,0
2106,0

2396,0

420,0



02
5
01
05
3
15
01
5
10

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

1976,0

Bipeigraii ke
prit P 650
CaJIbIFbI

Bipeinraii xep
CaJIbITbl

65,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

KBI3METTEpTe

3750,0

CAJIBIHATBIH 1ILKI
CQTBIKTApP

Taburu xoHE

backa

pecypcTapibl 3750,0
naganaHraHbl

YILIiH TycimMzep

Kepni
narmananranel  3750,0
YILIiH TeJeM

CaJBIKTBIK e€MeC

. 0,0
Tycimzep
MemMiekeT
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETIH KipicTep

Mewmieker
MEHIITIHAEeT]
myunikTi kanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH

MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep

Herisri
KaImuTalIbl

caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep



02

01

03

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OyHKIMOHANBIK KiIlli TOTI

Tpancdeprrep
Tycimi
MemieKkeTTik
Gackapyabiq
JKOFapbl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHcheprTep

AFBIMJarel
HBICAHAaJIbI
TpaHchepTTep

AynannapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3EI  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsLIap

BromkerTik 6arnapiamanapablH 9KiMIIic

barnapnama

01

124

Araysl
II. llIere1HAap

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K a JT TT bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

150504,0

150504,0

150504,0

127818,0

22686,0

Bapnsik
LIBIFBIHAAP (MBIH
TEHTe)

159290,0

31797,0

31797,0

31797,0



07

124

124

08

001

022

014

008

009

011

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

aypUIIBIK OKpyr 31797,0
OKIMIHIH

KBI3METiH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHACTI

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHaapablH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

0,0

TypfblH
yii-kommyHanasik 3249,0
HIapyalibUTBIK

KommyHanasik
IIapyaribLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennmepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 3249,0
KOPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

3249,0

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2149,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

1100,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY

M € H
KeTaJIaHbIpy

0,0

Moapaenuer, copt
, TypHU3M XoHE

0,0



12

13

124

028
124

013
124

057

aKmapaTThIK
KEHICTIK

Croopr 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

>

Keprimikri
JIeHTeliie JIeHe
IIBIHBIKTBIPY-Cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIOPTTHIK
ic-IIapanapabl
OTKi3y

Koenix xkoHe
0,0

KOMMYHUKausA

ABTOMOOUIIB

.. 0,0
KOJIri
AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

AynaHabiK
MaHBI3BL  Oap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap, 124244.0
Backamnap, 1242440

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

124244.0

"Aysin-En 6eciri"”
K00acHhl

meHOepinge

ayBUIABIK eIl
MeKEeHJIep/ieri

QUICYMETTIK KIHE 242440



15

124

048

01

01

MHXKEHEPJIIK
UH(PaKypBUTEIM
GolipIHIIA
ic-mapayapasl
iCKe achIpy

Tpancgpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
KaliTapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

MeMITeKeTTiK
OrOIXKETTCH
Oepinren 0,0
OTOKETTIK
KpeIuTTepi eTey
IV.  Kapxsl
AKTHBTEpIMEH
omepanusiap
OOHBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CcaThII Ay

MeMeKeTTiH

K ap XK bl

aKTHBTEpiH 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

MeMeKeTTIH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep



1
7
01
2
16
1
124
8
01
1

056

Kapxsl

akTuBTEepiH en 0,0
imiHge caTynaH
TYCETiH TycimMuep

V. bBromxxer
tanmsieiFel - (0,0
TPOUIINTI)

VI. bromgxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (0,0
npoGUINTIiH
naiinanany)
Kapsizgap Tycimi 0,0
MemutekeTTik
1K1 Kape3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapast
etey

0,0

Kapsiznapast
eTey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
oKiMi 0.0
aHHapaTBIHI)IH
JKOFaphl TYpFaH

OO IKET
aJIBIHIaF b
OOPBITIBIH OTEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIBIKTAPBbI

E

broaxer
KapaXkaTsl 0,0
KaJIBIKTapBhI

broaxer
KapaxaTelaeiH 0,0
60C KaJIgBIKTaphl



01

broaxer
KapaKaTbIHBIH
00C KaJIIBIKTaphI

0,0

Kapma aygaHIIbIK MOCIUXaTHIHBIH
2024 xplIFBl 5 KaHTapAaFbl
Ne 10/204-VIII wenrimine
3 KOCBIMIIIA

2026 xburra apHayFaH XKapma aynansl Illana6aii aysurabIK OKpyTiHiH OromKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimri ceIHBIOBI
Epexmeriri
1
01
2
02
04
1
02
3
02
4

01

Artaysl

1. Kipictep
CanblKTHIK
TyciMaep
TabbIC calbIFbI

Kexke
CaJIBIFBI

TabbIC

Tenem ke3iHeH
callbl K
CalbIHOANTHIH
TaOBICTapIaH
YCTaIaThIH JKEKE
TaOBIC CaNIBIFBI

MeHmiKKe
CaJBIHATHIH
caJbIKTap

Mynikke
CaJIbIHATBIH
caJIbIKTap

Kexe
TYJIFaJIapAbIH
MYJIKiHE
CaJIBIHATBIH
CaJIBIK

Kep canbirbl
XKep canbirel

Kenik
KypayiaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK

3aHgb
TYJIFanapaaH
KOI1K

Bapabik kipicrep
(MBIH TeHTe)

159290,0
8786,0
400,0

400,0

400,0

4636,0

69,0

69,0

2106,0
2106,0

2396,0

420,0



02
5
01
05
3
15
01
5
10

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

1976,0

Bipeigraii ke
prit P 650
CaJIbIFbI

Bipeinraii xep
CaJIbITbl

65,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

KBI3METTEpTe

3750,0

CAJIBIHATBIH 1ILKI
CQTBIKTApP

Taburu xoHE

backa

pecypcTapibl 3750,0
naganaHraHbl

YILIiH TycimMzep

Kepni
narmananranel  3750,0
YILIiH TeJeM

CaJBIKTBIK e€MeC

. 0,0
Tycimzep
MemMiekeT
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETIH KipicTep

Mewmieker
MEHIITIHAEeT]
myunikTi kanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHabIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH

MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep

Herisri
KaImuTalIbl

caTyJaH TYCETiH
TyCcimzep



02

01

03

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OyHKIMOHANBIK KiIlli TOTI

Tpancdeprrep
Tycimi
MemieKkeTTik
Gackapyabiq
JKOFapbl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHcheprTep

AFBIMJarel
HBICAHAaJIbI
TpaHchepTTep

AynannapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3EI  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsLIap

BromkerTik 6arnapiamanapablH 9KiMIIic

barnapnama

01

124

Araysl
II. llIere1HAap

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K a JT TT bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

150504,0

150504,0

150504,0

127818,0

22686,0

Bapnsik
LIBIFBIHAAP (MBIH
TEHTe)

159290,0

31797,0

31797,0

31797,0



07

124

124

08

001

022

014

008

009

011

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

aypUIIBIK OKpyr 31797,0
OKIMIHIH

KBI3METiH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHACTI

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
OpraHaapablH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

0,0

TypfblH
yii-kommyHanasik 3249,0
HIapyalibUTBIK

KommyHanasik
IIapyaribLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennmepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 3249,0
KOPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

3249,0

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

2149,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

1100,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY

M € H
KeTaJIaHbIpy

0,0

Moapaenuer, copt
, TypHU3M XoHE

0,0



12

13

124

028
124

013
124

057

aKmapaTThIK
KEHICTIK

Croopr 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

>

Keprimikri
JIeHTeliie JIeHe
IIBIHBIKTBIPY-Cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIOPTTHIK
ic-IIapanapabl
OTKi3y

Koenix xkoHe
0,0

KOMMYHUKausA

ABTOMOOUIIB

.. 0,0
KOJIri
AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

AynaHabiK
MaHBI3BL  Oap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap, 124244.0
Backamnap, 1242440

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparbl

124244.0

"Aysin-En 6eciri"”
K00acHhl

meHOepinge

ayBUIABIK eIl
MeKEeHJIep/ieri

QUICYMETTIK KIHE 242440



15

124

048

01

01

MHXKEHEPJIIK
UH(PaKypBUTEIM
GolipIHIIA
ic-mapayapasl
iCKe achIpy

Tpancgpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl
[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
KaliTapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

MeMITeKeTTiK
OrOIXKETTCH
Oepinren 0,0
OTOKETTIK
KpeIuTTepi eTey
IV.  Kapxsl
AKTHBTEpIMEH
omepanusiap
OOHBIHIIA CANTBI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CcaThII Ay

MeMeKeTTiH

K ap XK bl

aKTHBTEpiH 0,0
caTy/aH TYCETiH
TyciMaep

MeMeKeTTIH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep



1
7
01
2
16
1
124
8
01
1

056

Kapxsl

akTuBTEepiH en 0,0
imiHge caTynaH
TYCETiH TycimMuep

V. bBromxxer
tanmsieiFel - (0,0
TPOUIINTI)

VI. bromgxer
TaNmbUIBIFbIH
Kapkputanaeipy (0,0
npoGUINTIiH
naiinanany)
Kapsizgap Tycimi 0,0
MemutekeTTik
1K1 Kape3aap

Kapsiz any
kemiciM-maprrap 0,0
Bl

Kapsizgapast
etey

0,0

Kapsiznapast
eTey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl
AynaHabIK
MaHBI3HI O0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
oKiMi 0.0
aHHapaTBIHI)IH
JKOFaphl TYpFaH

OO IKET
aJIBIHIaF b
OOPBITIBIH OTEY

broaxer
Kapa)KaTTapbIHbIH
MmaigaaaHbIIaTHIH
KaJIBIKTAPBbI

E

broaxer
KapaXkaTsl 0,0
KaJIBIKTapBhI

broaxer
KapaxaTelaeiH 0,0
60C KaJIgBIKTaphl



01 BrogxeT 0,0
KapaXkaThIHbIH
00C KaJabIKTaphl
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